
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Дніпровський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 інженерії  та  педагогіки  Державного  вищого  навчального  закладу  «Український
 державний  хіміко-технологічний  університет» 

НАКАЗ
КАМ`ЯНСЬКЕ
(населений пункт)

від «29» липня 2021 року №92-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Дніпровський фаховий коледж інженерії та педагогіки Державного вищого 
навчального закладу «Український державний хіміко-технологічний університет» у 
2021 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2021 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директор Сергій БАЖАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Дніпровський 
фаховий коледж інженерії та 
педагогіки Державного 

вищого навчального закладу 
«Український державний 
хіміко-технологічний 
університет»

Додаток до наказу від «29»  липня 2021 року 
№ 92-с

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8509547 829973

Акіньшин Кирило Ігорович 52315293 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

482,000

1



2 8571735 829973

Бурховець Алла Сергіївна 001098 BO 18.06.1997 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

492,000

3 8651480 829973

Бут Данило Антонович 52317011 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

475,000

4 8545072 829973

Ганжа Артем Ігорович 52315496 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

450,000

5 8664703 829973

Єрьомін Ростислав Олегович 52297235 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

440,000

6 8514458 829973

Коврига Михайло Сергійович 52328557 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

478,800

7 8546372 829973

Ковтуновський Захар Андрійович 52317299 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

432,000

8 8615332 829973

Колчак Ангеліна Вадимівна 52317626 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

540,000

2



9 8543393 829973

Крючкін Дєніс Сергійович 52315595 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

529,000

10 8523064 829973

Кучер Ігор Олександрович 52297276 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

490,000

11 8548561 829973

Лозко Ілля Андрійович 52315344 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

498,000

12 8548338 829973

Лозко Сергій Андрійович 52315316 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

494,000

13 8619761 829973

Павленко Нікіта Валерійович 52317449 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

502,000

14 8563447 829973

Панкратов Олександр Артемович 51515469 HP 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

415,000

15 8564466 829973

Пиляєв Михайло Дмитрович 52317030 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

437,000

3



16 8521031 829973

Фофанова Дар`я Євгенівна 52318066 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

576,000

17 8547258 829973

Чернова Марія Костянтинівна 52317228 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

519,000

18 8521229 829973

Швець Богдан Олексійович 52318475 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

463,000

19 8510606 829973

Шилко Катерина Олександрівна 52317368 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж, 
обслуговування 
засобів і систем 
автоматизації 
технологічного 
виробництва

514,000

4


